
Zarządzenie Nr BF.0050.59.2024.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 26 marca 2024r.   

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 

40 ze zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., 

poz. 1270 ze zm.)  zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

W budżecie na 2024 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 1 875 877,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 1 879 105,00 zł, zmniejszam wydatki  

budżetowe o kwotę 3 228,00 zł zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXXIX/511/2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z 

dnia 21 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2024 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024r. - zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 68,00 zł. 

 

§ 2. 

 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 100 141 905,83 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 85 780 282,80 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 14 361 623,03 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 105 141 905,83 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 85 763 554,21 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19 378 351,62 zł. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/  

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 
 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 1 539 898,00

0,00 0,00

80103 0,00 130 971,00

0,00 0,00

0,00 130 971,00

80104 0,00 1 317 645,00

0,00 0,00

0,00 1 317 645,00

80106 0,00 11 906,00

0,00 0,00

0,00 11 906,00

80149 0,00 79 376,00

0,00 0,00

0,00 79 376,00

852 0,00 335 979,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr BF.0050.59.2024.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 26 marca 2024r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 168 000,00 1 707 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 130 971,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 130 971,00

Przedszkola 168 000,00 1 485 645,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 1 317 645,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 11 906,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 11 906,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

0,00 79 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 79 376,00

Pomoc społeczna 3 705 056,63 4 041 035,63

Strona 1 z 2



0,00 0,00

85295 0,00 335 979,00

0,00 0,00

0,00 335 979,00

razem: 0,00 1 875 877,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 875 877,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 22 972,63 358 951,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

6 112,00 342 091,00

0,00 0,00

bieżące 83 904 405,80 85 780 282,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 14 361 623,03 14 361 623,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 98 266 028,83 100 141 905,83



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

513 655,00   354 655,00   352 455,00   130 320,00   222 135,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   159 000,00   159 000,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

513 655,00   354 655,00   352 455,00   130 320,00   222 135,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   159 000,00   159 000,00   0,00   0,00   

26 650,00   26 650,00   26 650,00   0,00   26 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 650,00   29 650,00   29 650,00   0,00   29 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 650,00   26 650,00   26 650,00   0,00   26 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 650,00   29 650,00   29 650,00   0,00   29 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

487 005,00   328 005,00   325 805,00   130 320,00   195 485,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   159 000,00   159 000,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

484 005,00   325 005,00   322 805,00   130 320,00   192 485,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   159 000,00   159 000,00   0,00   0,00   

53 000,00   53 000,00   53 000,00   0,00   53 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

394 837,20   353 837,20   309 167,20   0,00   309 167,20   44 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   41 000,00   41 000,00   0,00   0,00   

-68,00   -68,00   -68,00   0,00   -68,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

394 769,20   353 769,20   309 099,20   0,00   309 099,20   44 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   41 000,00   41 000,00   0,00   0,00   

350 167,20   309 167,20   309 167,20   0,00   309 167,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   41 000,00   41 000,00   0,00   0,00   

-68,00   -68,00   -68,00   0,00   -68,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

350 099,20   309 099,20   309 099,20   0,00   309 099,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   41 000,00   41 000,00   0,00   0,00   

309 167,20   309 167,20   309 167,20   0,00   309 167,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-68,00   -68,00   -68,00   0,00   -68,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

309 099,20   309 099,20   309 099,20   0,00   309 099,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 839 954,42   33 763 808,80   25 869 708,28   20 948 945,50   4 920 762,78   7 787 224,52   106 876,00   0,00   0,00   0,00   5 076 145,62   5 076 145,62   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 539 966,00   1 539 966,00   706 516,00   706 448,00   68,00   833 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 379 920,42   35 303 774,80   26 576 224,28   21 655 393,50   4 920 830,78   8 620 674,52   106 876,00   0,00   0,00   0,00   5 076 145,62   5 076 145,62   0,00   0,00   

375 460,00   375 460,00   297 390,00   287 690,00   9 700,00   72 800,00   5 270,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

130 971,00   130 971,00   67 470,00   67 470,00   0,00   63 501,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

506 431,00   506 431,00   364 860,00   355 160,00   9 700,00   136 301,00   5 270,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72 800,00   72 800,00   0,00   0,00   0,00   72 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 501,00   63 501,00   0,00   0,00   0,00   63 501,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

136 301,00   136 301,00   0,00   0,00   0,00   136 301,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 1 z 4

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
63003

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

630 Turystyka

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr BF.0050.59.2024.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 26 marca 2024r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

225 700,00   225 700,00   225 700,00   225 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

67 470,00   67 470,00   67 470,00   67 470,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

293 170,00   293 170,00   293 170,00   293 170,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 649 746,62   6 848 601,00   4 141 576,00   3 497 330,00   644 246,00   2 704 000,00   3 025,00   0,00   0,00   0,00   4 801 145,62   4 801 145,62   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 317 645,00   1 317 645,00   595 321,00   595 321,00   0,00   722 324,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 967 391,62   8 166 246,00   4 736 897,00   4 092 651,00   644 246,00   3 426 324,00   3 025,00   0,00   0,00   0,00   4 801 145,62   4 801 145,62   0,00   0,00   

2 704 000,00   2 704 000,00   0,00   0,00   0,00   2 704 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

722 324,00   722 324,00   0,00   0,00   0,00   722 324,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 426 324,00   3 426 324,00   0,00   0,00   0,00   3 426 324,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

431 710,00   431 710,00   431 710,00   431 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 000,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

481 710,00   481 710,00   481 710,00   481 710,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 620,00   61 620,00   61 620,00   61 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 620,00   68 620,00   68 620,00   68 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 940 000,00   1 940 000,00   1 940 000,00   1 940 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

538 321,00   538 321,00   538 321,00   538 321,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 478 321,00   2 478 321,00   2 478 321,00   2 478 321,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 000,00   61 000,00   0,00   0,00   0,00   61 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 906,00   11 906,00   0,00   0,00   0,00   11 906,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72 906,00   72 906,00   0,00   0,00   0,00   72 906,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 000,00   61 000,00   0,00   0,00   0,00   61 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 906,00   11 906,00   0,00   0,00   0,00   11 906,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72 906,00   72 906,00   0,00   0,00   0,00   72 906,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

581 251,00   581 251,00   11 251,00   11 251,00   0,00   570 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

79 376,00   79 376,00   43 657,00   43 657,00   0,00   35 719,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

660 627,00   660 627,00   54 908,00   54 908,00   0,00   605 719,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

570 000,00   570 000,00   0,00   0,00   0,00   570 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 719,00   35 719,00   0,00   0,00   0,00   35 719,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

605 719,00   605 719,00   0,00   0,00   0,00   605 719,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

43 657,00   43 657,00   43 657,00   43 657,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53 657,00   53 657,00   53 657,00   53 657,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 2 z 4

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00   

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 727 681,00   1 727 681,00   1 690 154,48   205 369,50   1 484 784,98   4 326,52   33 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68,00   68,00   68,00   0,00   68,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 727 749,00   1 727 749,00   1 690 222,48   205 369,50   1 484 852,98   4 326,52   33 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68,00   68,00   68,00   0,00   68,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68,00   68,00   68,00   0,00   68,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 143 127,63   9 143 127,63   6 115 725,99   3 004 835,00   3 110 890,99   0,00   3 027 401,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

335 979,00   335 979,00   6 588,00   5 000,00   1 588,00   0,00   329 391,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 479 106,63   9 479 106,63   6 122 313,99   3 009 835,00   3 112 478,99   0,00   3 356 792,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

79 322,63   79 322,63   26 698,99   0,00   26 698,99   0,00   52 623,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

335 979,00   335 979,00   6 588,00   5 000,00   1 588,00   0,00   329 391,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

415 301,63   415 301,63   33 286,99   5 000,00   28 286,99   0,00   382 014,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 273,64   52 273,64   0,00   0,00   0,00   0,00   52 273,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

329 391,00   329 391,00   0,00   0,00   0,00   0,00   329 391,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

381 664,64   381 664,64   0,00   0,00   0,00   0,00   381 664,64   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

800,00   800,00   800,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

800,00   800,00   800,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200,00   200,00   200,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200,00   200,00   200,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

305,13   305,13   305,13   0,00   305,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 588,00   1 588,00   1 588,00   0,00   1 588,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 893,13   1 893,13   1 893,13   0,00   1 893,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 852 929,00   9 852 929,00   2 730 778,00   1 753 600,00   977 178,00   0,00   7 122 151,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-160,00   -160,00   -160,00   -160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

160,00   160,00   160,00   0,00   160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 852 929,00   9 852 929,00   2 730 778,00   1 753 440,00   977 338,00   0,00   7 122 151,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

975,00   975,00   975,00   975,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-160,00   -160,00   -160,00   -160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

160,00   160,00   160,00   0,00   160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

975,00   975,00   975,00   815,00   160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 3 z 4

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

800,00   800,00   800,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-160,00   -160,00   -160,00   -160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

640,00   640,00   640,00   640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

160,00   160,00   160,00   0,00   160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

160,00   160,00   160,00   0,00   160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

103 266 028,83   83 887 677,21   59 794 439,05   34 516 375,67   25 278 063,38   11 003 304,52   11 239 933,64   0,00   0,00   1 850 000,00   19 378 351,62   19 378 351,62   0,00   0,00   

-3 228,00   -3 228,00   -3 228,00   -160,00   -3 068,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 879 105,00   1 879 105,00   716 264,00   711 448,00   4 816,00   833 450,00   329 391,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

105 141 905,83   85 763 554,21   60 507 475,05   35 227 663,67   25 279 811,38   11 836 754,52   11 569 324,64   0,00   0,00   1 850 000,00   19 378 351,62   19 378 351,62   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

0,00   

Strona 4 z 4

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Burmistrz Dobrego Miasta
/-/

Jarosław Kowalski



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 145 632,63   1 145 632,63   0,00   1 145 632,63   1 145 632,63   1 142 158,99   890 095,00   252 063,99   0,00   3 473,64   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 335 979,00   335 979,00   0,00   335 979,00   335 979,00   6 588,00   5 000,00   1 588,00   0,00   329 391,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 481 611,63   1 481 611,63   0,00   1 481 611,63   1 481 611,63   1 148 746,99   895 095,00   253 651,99   0,00   332 864,64   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 22 972,63   22 972,63   0,00   22 972,63   22 972,63   21 698,99   0,00   21 698,99   0,00   1 273,64   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 335 979,00   335 979,00   0,00   335 979,00   335 979,00   6 588,00   5 000,00   1 588,00   0,00   329 391,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 358 951,63   358 951,63   0,00   358 951,63   358 951,63   28 286,99   5 000,00   23 286,99   0,00   330 664,64   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 6 112,00   6 112,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 335 979,00   335 979,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 342 091,00   342 091,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   1 273,64   1 273,64   0,00   0,00   0,00   0,00   1 273,64   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   329 391,00   329 391,00   0,00   0,00   0,00   0,00   329 391,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   330 664,64   330 664,64   0,00   0,00   0,00   0,00   330 664,64   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   800,00   800,00   800,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   800,00   800,00   800,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   200,00   200,00   200,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   200,00   200,00   200,00   200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   305,13   305,13   305,13   0,00   305,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   1 588,00   1 588,00   1 588,00   0,00   1 588,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   1 893,13   1 893,13   1 893,13   0,00   1 893,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 7 592 894,00   7 592 894,00   0,00   7 592 894,00   7 592 894,00   480 703,00   169 975,00   310 728,00   0,00   7 112 191,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   -160,00   -160,00   -160,00   -160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   160,00   160,00   160,00   0,00   160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 592 894,00   7 592 894,00   0,00   7 592 894,00   7 592 894,00   480 703,00   169 815,00   310 888,00   0,00   7 112 191,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 975,00   975,00   0,00   975,00   975,00   975,00   975,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   -160,00   -160,00   -160,00   -160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   160,00   160,00   160,00   0,00   160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 975,00   975,00   0,00   975,00   975,00   975,00   815,00   160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   800,00   800,00   800,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   -160,00   -160,00   -160,00   -160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   640,00   640,00   640,00   640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   160,00   160,00   160,00   0,00   160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   160,00   160,00   160,00   0,00   160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 9 037 663,80   9 037 663,80   0,00   9 037 663,80   9 037 663,80   1 881 219,16   1 273 301,17   607 917,99   0,00   7 156 444,64   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   -160,00   -160,00   -160,00   -160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 335 979,00   335 979,00   0,00   336 139,00   336 139,00   6 748,00   5 000,00   1 748,00   0,00   329 391,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 9 373 642,80   9 373 642,80   0,00   9 373 642,80   9 373 642,80   1 887 807,16   1 278 141,17   609 665,99   0,00   7 485 835,64   0,00   0,00   0,00   0,00   

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr BF.0050.59.2024.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 26 marca 2024r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
Z tego: z tego:

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

852 Pomoc społeczna

z tego: z tego:

z tego:

85295 Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

/-/

Jarosław Kowalski

Wydatki razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Burmistrz Dobrego Miasta



Załącznik nr 4  do Zarządzenia nr BF.0050.59.2024.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 26 marca 2024r. 

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60095 2710

 Pomoc finansowa udzielona Powiatowi Olsztyńskiemu na 

realizację publicznego transportu zbiorowego na terenie gminy 

Dobre Miasto   

-                                                 1 064 250,00    

2 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na prowadzenie biura w Brukseli 
-                                   

                     2 550,00    

5 921 92109 2480  Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście -                                   1 700 000,00               ,

 Razem: -                             1 700 000,00            1 066 800,00          

1 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                   1 362 398,00               -                              

2 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                   610 000,00                  -                              

3 801 80101 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście  -                                   1 060 000,00               -                              

4 801 80103 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                   124 301,00                  -                              

5 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                   12 000,00                    -                              

6 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" -                                   1 430 973,00               -                              

7 801 80104 2540   Przedszkole  Niepubliczne "Marysienka"  263 376,00                  

8 801 80104 2540

 Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w Dobrym 

Mieście   919 472,00                  

9 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  812 503,00                  

10 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                                   72 906,00                    

11 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 18 000,00                    

12 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 48 000,00                    

13 801 80149 2540

 Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  

487 750,00                  

14 801 80149 2540

 Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w Dobrym 

Mieście   28 000,00                    

15 801 80149 2540

 Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 

23 969,00                    

16 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 716 700,00                  

17 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                   262 000,00                  

18 801 80150 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście  364 000,00                  

19 801 80195 2340

  Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście   - 

realizacja zadań oświatowych  2 163,26                    

20 801 80195 2340

  Przedszkole Niepubliczne "Marysienka"  - realizacja zadań 

oświatowych  2 163,26                    

"Załącznik nr 8

do Uchwały nr LXXIX/511/2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

 z dnia 21 grudnia 2023r.

§*Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024r.

DziałLp.

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu

Strona 1 z 2



21 851 85195 2360

 Realizacja zadania w zakresie działalności na rzecz osób w 

wieku emerytalnym - dotacje na finansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
5 500,00                    

22 853 85395 2360

 Realizacja działań edukacyjno-integracyjnych skierowanych do 

osób niepełnosprawnych i ich rodzin 5 000,00                    

23 854 85404 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 3 000,00                      

24 854 85404 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 3 000,00                      

25 854 85404 2540   Przedszkole  Niepubliczne "Marysienka"  15 000,00                    

26 854 85404 2540

 Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  

63 850,00                    

27 854 85404 2540

 Przedszkole Niepubliczne im. J. Korczaka w Dobrym Mieście 

10 000,00                    

28
854 85404 2540

 Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 
3 000,00                      

29

900 90095 2360

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - dotacje na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacjiorganizacjom prowadzącym ziałalność pożytku 

publicznego 
5 000,00                    

30 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie aktywności 

lokalnej poprzez prowadzenie Centrum Aktywności Wiejskiej
                                   -    

-                                

                   19 760,00    

31 921 92195 2360

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - dotacje na 

finansowanie lub  dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego  2 500,00                    

32 926 92605 2360
Zadania w zakresie kultury fizycznej - dotacje dla klubów 

sportowych
                                   -                                     -                       250 000,00    

33 926 92605 2360

Zadania w zakresie kultury fizycznej  - organizowanie akcji 

sportowych i turystycznych promujących zdrowy i aktywny tryb 

życia oraz czynny wypoczynek 

                                 -                         19 000,00    

Razem 8 714 198,00               311 086,52                

Ogółem I-II -                                  10 414 198,00             1 377 886,52             

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Strona 2 z 2


